平成 24 年 9 月 21 日
報道各位

                               住友不動産リフォーム株式会社

 住友不動産リフォーム初・一戸建て、マンションそれぞれの住空間を再現

「リフォームモデルルーム」 誕生！
＜大宮駅西口に９月２２日（土）オープン＞

住友不動産グループでリフォーム事業を手掛ける住友不動産リフォーム株式会社（本社：東京

都新宿区西新宿 2-6-1、取締役社長：髙橋克展）では、このたび埼玉県内最大の商業集積地であり、

交通の要衝でもある JR「大宮」駅西口に弊社初となる「リフォームモデルルーム」を開設し、
平成 24 年 9 月 22 日（土）にオープンすることといたしましたのでお知らせします。

「リフォームモデルルーム」は、“リフォームでここまでできる！新築以上の満足を”をコンセプ

トに、住宅設備機器などのサンプル展示に留まらず、全体を一戸建てとマンションのゾーンに分

け、お客様がリフォーム後の生活をイメージしやすいようにそれぞれ実際の住空間を再現してい

ます。今回、埼玉営業所を拡張移転し、地域により密着した営業活動を進めるとともに、生活空

間を再現したリフォームの“モデルルーム”を設けることで、お客様満足度の向上を図ってまい

ります。

住友不動産リフォームでは、今後も魅力ある商品企画やアフターサービスなどのサービス体制

強化に努め、更なる業容拡大を目指します。

なお、住友不動産グループのリフォーム部門は、“1棟丸ごと再生事業”の先駆けとなった住友

不動産「新築そっくりさん」と、小口部分リフォームから大規模改修までを手掛ける住友不動産

リフォームを中心に事業を展開しており、グループ全体のリフォーム売上高は平成 22 年度にリフ

ォーム業界で初めて 1,000 億円を超え、これまで 6 年連続日本一＊を達成しています。

＊リフォーム産業新聞社調べ

住友不動産グループ

◆「リフォームモデルルーム」兼埼玉営業所

所在地：埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-12-7 大宮西口第二大栄ビル 1 階

交 通：JR「大宮」駅西口より徒歩約 9 分（中山道沿い）

連絡先：フリーダイヤル 0120-89-1717（営業時間 10～18 時・水曜日定休）

＜戸建てゾーン＞

◆「リフォームモデルルーム」のフロア構成

◆住友不動産リフォーム株式会社の概要

店所在地 東京都新宿区西新宿二丁目 6 番 1 号

本設立 平成 18 年 4 月

資本金 5,000 万円

代表者 取締役社長 髙橋克展

事業内容 住宅・店舗・事務所のリフォーム工事請負、造園工事 他

従業員数 411 名（平成 24 年 9 月 1 日現在）

営業エリア 首都圏、近畿圏、札幌、仙台、名古屋、四日市、福岡

＜本件に関する報道関係の方からのお問合せ先＞

住友不動産株式会社 広報部 担当：田中  TEL 03-3346-1042
-------------------------------------------------------------------------------------------------

＜本件に関するお客様からのお問合せ先＞

住友不動産リフォーム株式会社 埼玉営業所

フリーダイヤル 0120-89-1717 （営業時間 10 時～18 時 水曜日定休）

住友不動産リフォームの URL：http://www.reform-choice.com/

＜マンションゾーン・キッチン＞ ＜戸建てゾーン・フルオープンサッシとウッドデッキ＞